In l. 29 we have what Sherk (*Municipal Decrees* p. 68) calls "formula of transition" (i.e. from the "theme" to the decree proper), for the most part abbreviated, as was usual: *q(uid) d(e) ea r(e) f(ieri) p(laceret), universi i(ta)*

⁹⁴ Cf. above at n. 45. For instances in similar contexts of references to expectations as to what will follow from someone's election to patron, cf., e.g., *CIL VI 1492 = ILS 6106* (c. AD 101), *futurumque ut tantae virtutis vir auxilio sit futurus municipio nostro*; *CIL IX 3429 = ILS 6110* (Peltuinum, AD 242), *patrona ... quo magis magisque ... dignatione benignitatis eius gloriosi et in omnibus tuti ac defensi esse possimus*; *CIL XI 1354 = F. Frasson, Le epigrafi di Luni romana I* (2013) 105-11 (AD ?255), *unde credim<u>s grandi cumulo repleti num(erum) n(ostrum), si eum nobis patron(um) cooptem<u>s*; *CIL XI 5749 = ILS 7221 = AE 1992, 562* (Sentinum, AD 261), *quod in praeteritum ... beneficia praestita susceperimus, nunc etiam in futurum non dissimilia, quae nunc sentimus, perpetuo ex domu{m} eorum processura pari adfectione{m} speramus*; *CIL X 476 = ILS 6112* (Paestum, AD 337), *tabula patronatus ..., quam cum suscipere fuerit dignatus, speramus for{t} e, quod et nos et patriam nostram in omnibus foveat*; *CIL X 478 = ILS 6114* (Paestum, AD 344), *... patronatum offeramus; credimus, quod in omnibus nos patriamque nostram fovere dignetur*. Cf. also, e.g., *CIL X 477* and *AE 1990, 211* cf. *AE 1995, 74* (both from Paestum, AD 347); and C. Badel – P. Le Roux in M. Corbier – J.-P. Guilhembet (eds.), *L'écriture dans la maison romaine*, Paris 2011, 179.

⁹⁵ In the *tabula* of AD 335 from Amiternum pertaining to Sofronius' son, the same suggestion appears in a similar form: *unde spes magna et deffens{i<o>nis auxilia beneficiis concurrentibus pluria [in nos] conferrī speremus*. The expression *beneficia concurrentia* is attested only in these two *tabulae*.

⁹⁶ For *defensus*, *defensio* etc. ,cf., e.g., *CIL V 532 = ILS 6680 = Inscr. It. X 4, 31 = AE 1975, 423* (Tergeste, AD 138-161) *uti patriam su[am] ... ab omnib[us] iniuriis tutam defensamque praestaret*; *AE 1991, 713* (Fidentia, AD 206); *CIL IX 3429 = ILS 6110* (Peltuinum, AD 242), *in omnibus tuti ac defensi*; *CIL IX 10 = ILS 6113* (Neretum, AD 341), *tutos defensusq(ue)*. For *auxilium*, see *CIL VI 1492 = ILS 6106* (n. 94); and cf. the honorific inscription of the third century, *CIL VI 41228 ... Archelao c(larissimo) v(iro) ... Valerii ... foti semper eius auxiliis* (*fovere* is a verb which is often used to describe the activities of patrons; cf. above n. 94).